
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 353787-2010 z dnia 2010-12-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu ochronnego dla funkcjonariusza Policji. 2.Zamawiający dopuszcza

składanie ofert częściowych w podziale na zadania: a)Zadanie nr 1 - dostawa kasków dla rowerzysty, b)Zadanie nr

2 - dostawa...

Termin składania ofert: 2010-12-21

Warszawa: Dostawa sprzętu ochronnego dla funkcjonariusza Policji

Numer ogłoszenia: 15875 - 2011; data zamieszczenia: 13.01.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 353787 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu ochronnego dla funkcjonariusza

Policji.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu ochronnego dla

funkcjonariusza Policji. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na zadania: a)Zadanie nr

1 - dostawa kasków dla rowerzysty, b)Zadanie nr 2 - dostawa kasków dla motocyklisty, c)Zadanie nr 3 - dostawa

kasków dla quadzisty, d)Zadanie nr 4 - dostawa gogli ochronnych dla qudzisty, e)Zadanie nr 5 - dostawa

rękawiczek, f)Zadanie nr 6 - dostawa pokrowców na czapkę,zwanych dalej asortymentem. 2.Zamawiający

wymaga, aby sprzęt o którym mowa w pkt 1: ppkt a) był wyprodukowany zgodnie z normą PN-EN 1078:2000 lub

równowaŜną oraz oznaczony jest znakiem CE, ppkt b) i c) - posiadał certyfikat ECE 22-05 lub równowaŜny.

3.Wykonawca odpowiada z tytułu rękojmi za wady asortymentu w okresie 12 miesięcy oraz udziela minimum 12

miesięcznej gwarancji licząc od daty podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru. Postępowanie o

udzielenie zamówienia prowadzone jest poniŜej 125 000 EURO. Nr referencyjny postępowania - WZP-3313/10

/132/Z..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.44.41.12-1, 18.44.42.00-5, 33.73.51.00-2, 18.42.40.00-7.

1 z 3 2011-01-13 13:54



Część NR: 1   Nazwa: Dostawa kasków dla rowerzysty

Część NR: 2   Nazwa: Dostawa kasków dla motocyklisty

Część NR: 3   Nazwa: Dostawa kasków dla quadzisty

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.01.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AJS Sebastian Janusz, Mikołów Brzoskwiniowa, ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5250,00

Oferta z najniŜszą ceną: 5250,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5250,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ADNO Spółka Cywilna Marcin Adamczyk, Radosław Nogaś, ul. Mościckiego 201A, 33-100 Tarnów, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 29500,00

Oferta z najniŜszą ceną: 29500,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 54500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ADNO Spółka Cywilna Marcin Adamczyk, Radosław Nogaś, ul. Mościckiego 201A, 33-100 Tarnów, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10250,00 PLN.

2 z 3 2011-01-13 13:54



Część NR: 4   Nazwa: Dostawa gogli ochronnych dla quadzisty

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 24000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 27500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ADNO Spółka Cywilna Marcin Adamczyk, Radosław Nogaś, ul. Mościckiego 201A, 33-100 Tarnów, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5500,00

Oferta z najniŜszą ceną: 5500,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 6000,00

Waluta: PLN.

3 z 3 2011-01-13 13:54


